
UCHWAŁA NR LV/361/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 381.152,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejszyćwydatki budżetu gminy o kwotę381.154,90zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżącychi majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian wlimicie wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega § 3Uchwały Nr XLIX/325/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2022r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2023 rok i otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się  
deficyt budżetu gminy w wysokości 4.777.299,52 zł, który zostanie pokryty:                       a) 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.045.850,92 zł; 

b) wolnymi środkami określonych w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.495.900,00 zł; 

c) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ustaloną zgodnie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.235.548,60 zł. 

§ 7. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 54.568,79 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2) wydatki w kwocie 83.142,12 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) przychody w kwocie 28.573,33 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

- ustawa z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1119 ze zm.)oraz ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. 
Dz.U. z 2020r., poz. 2050 ze zm.). 

§ 8. Zmienia się przychody budżetu do wysokości 5.247.299,52 zł i dokonuje zmian w „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian w  „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Dokonać zmian w  „Dotacje celowe w 2023r.” zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 1



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/361/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 1 486 000,00   -499 984,14   986 015,86   

 40095  Pozostała działalność 1 006 000,00   -499 984,14   506 015,86   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 006 000,00   -499 984,14   506 015,86   

750   Administracja publiczna 58 786,00   23 800,00   82 586,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 58 786,00   15 000,00   73 786,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 736,00   15 000,00   73 736,00   

 75095  Pozostała działalność 0,00   8 800,00   8 800,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00   8 800,00   8 800,00   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 609 428,77   49 328,69   2 658 757,46   

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

967 943,47   25 000,00   992 943,47   

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00   25 000,00   75 000,00   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 46 240,10   24 328,69   70 568,79   

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 19 425,00   24 328,69   43 753,69   

851   Ochrona zdrowia 60,00   40,00   100,00   
 85195  Pozostała działalność 60,00   40,00   100,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60,00   40,00   100,00   

852   Pomoc społeczna 332 431,00   3 730,00   336 161,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 1



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 218,00   3 730,00   151 948,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

104 270,00   3 730,00   108 000,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 902,40   0,23   119 902,63   
 85395  Pozostała działalność 119 902,40   0,23   119 902,63   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52,40   0,23   52,63   

855   Rodzina 1 289 512,00   2 215,00   1 291 727,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 087,00   2 215,00   20 302,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 087,00   2 215,00   20 302,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 919 719,00   39 718,00   959 437,00   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 575,00   39 718,00   66 293,00   

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

26 475,00   39 718,00   66 193,00   

         
Razem: 28 887 918,36   -381 152,22   28 506 766,14   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/361/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 496 664,83   0,00   14 496 664,83   

 01030  Izby rolnicze 15 000,00   -1 300,00   13 700,00   

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000,00   -1 300,00   13 700,00   

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 050 000,00   400,00   2 050 400,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   400,00   400,00   
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 181 776,91   900,00   12 182 676,91   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   900,00   900,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 492 111,93   -573 915,68   918 196,25   

 40002  Dostarczanie wody 168 430,00   -5 000,00   163 430,00   
  4260 Zakup energii 103 830,00   -5 000,00   98 830,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00   -10 000,00   15 000,00   
  4430 Różne opłaty i składki 6 600,00   10 000,00   16 600,00   
 40095  Pozostała działalność 1 323 681,93   -568 915,68   754 766,25   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 023 824,52   -418 618,30   605 206,22   
  4300 Zakup usług pozostałych 299 857,41   -150 297,38   149 560,03   

600   Transport i łączność 464 509,38   635 406,00   1 099 915,38   
 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 500,00   620 406,00   639 906,00   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00   620 406,00   620 406,00   

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 026,38   15 000,00   16 026,38   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   15 000,00   15 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 144 950,00   -30 000,00   114 950,00   
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00   -30 000,00   0,00   
  4580 Pozostałe odsetki 13 000,00   -13 000,00   0,00   

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 17 000,00   -17 000,00   0,00   

710   Działalność usługowa 137 093,00   -13 500,00   123 593,00   
 71035  Cmentarze 75 093,00   -13 500,00   61 593,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00   -13 500,00   46 500,00   
750   Administracja publiczna 3 309 316,00   -252 894,54   3 056 421,46   

 75011  Urzędy wojewódzkie 128 814,97   15 125,69   143 940,66   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00   15 000,00   20 200,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97   125,69   1 788,66   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 827 201,03   -261 665,63   2 565 535,40   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671 939,38   -160 000,00   1 511 939,38   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 351,82   -18 000,00   288 351,82   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 642,45   -8 000,00   32 642,45   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 708,38   -58 375,83   136 332,55   
  4260 Zakup energii 62 852,40   -52,40   62 800,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 182 300,00   -10 000,00   172 300,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 506,60   2 762,60   44 269,20   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 100,00   -10 000,00   10 100,00   
 75095  Pozostała działalność 238 000,00   -6 354,60   231 645,40   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00   -7 000,00   13 500,00   
  4220 Zakup środków żywności 12 000,00   -5 000,00   7 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00   5 645,40   97 645,40   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 753 857,68   18 900,00   772 757,68   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 698 857,68   3 900,00   702 757,68   

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 286,00   3 900,00   5 186,00   

 75495  Pozostała działalność 15 000,00   15 000,00   30 000,00   
  4220 Zakup środków żywności 500,00   7 500,00   8 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00   7 500,00   21 500,00   

801   Oświata i wychowanie 7 598 259,09   400,00   7 598 659,09   
 80101  Szkoły podstawowe 3 010 985,07   -2 570,00   3 008 415,07   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 000,00   -8 815,00   256 185,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 719,07   6 245,00   83 964,07   
 80104  Przedszkola 478 410,74   1 274,00   479 684,74   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 676,74   1 274,00   16 950,74   
 80107  Świetlice szkolne 103 349,73   271,00   103 620,73   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 349,73   271,00   3 620,73   
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 377 357,97   126,00   377 483,97   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97   126,00   1 788,97   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 2



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 519 314,85   628,00   519 942,85   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 314,85   628,00   8 942,85   

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

54 291,73   271,00   54 562,73   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 349,73   271,00   3 620,73   
 80195  Pozostała działalność 3 031 000,00   400,00   3 031 400,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   400,00   400,00   

851   Ochrona zdrowia 58 873,43   24 368,69   83 242,12   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 613,43   24 328,69   80 942,12   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00   5 000,00   11 000,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00   2 000,00   21 000,00   
  4190 Nagrody konkursowe 1 700,00   4 000,00   5 700,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 307,44   2 000,00   12 307,44   
  4220 Zakup środków żywności 2 200,00   4 000,00   6 200,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 13 104,29   6 828,69   19 932,98   
  4430 Różne opłaty i składki 801,70   500,00   1 301,70   
 85195  Pozostała działalność 60,00   40,00   100,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00   40,00   100,00   

852   Pomoc społeczna 976 907,27   730,00   977 637,27   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 493 853,30   -4 650,00   489 203,30   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 928,00   -654,61   319 273,39   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 240,00   -5 678,00   4 562,00   
  4430 Różne opłaty i składki 500,00   28,00   528,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 661,30   654,61   9 315,91   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00   1 000,00   5 000,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210 574,97   3 730,00   214 304,97   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 242,00   3 604,31   148 846,31   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 475,54   -188,52   27 287,02   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 157,43   314,21   4 471,64   
 85295  Pozostała działalność 4 724,00   1 650,00   6 374,00   
  3110 Świadczenia społeczne 3 500,00   1 650,00   5 150,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 243 083,04   0,00   243 083,04   
 85395  Pozostała działalność 243 083,04   0,00   243 083,04   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00   -354,91   72 645,09   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 3



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 321,23   354,91   2 676,14   
855   Rodzina 1 305 262,00   5 215,00   1 310 477,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 239 012,00   0,00   1 239 012,00   

  3110 Świadczenia społeczne 1 128 712,00   -50 960,00   1 077 752,00   
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00   50 000,00   110 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 2 440,00   960,00   3 400,00   
 85504  Wspieranie rodziny 5 760,00   3 000,00   8 760,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,00   430,00   1 045,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,30   62,00   149,30   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 057,70   2 508,00   7 565,70   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 087,00   2 215,00   20 302,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 087,00   2 215,00   20 302,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 879 530,91   -195 864,37   1 683 666,54   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 311 620,00   0,00   311 620,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 190 200,00   -10 000,00   180 200,00   
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00   10 000,00   13 000,00   
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00   -10 000,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   -10 000,00   0,00   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 679 137,51   -244 947,37   434 190,14   
  4260 Zakup energii 277 000,00   -100 000,00   177 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 402 137,51   -144 947,37   257 190,14   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 950,00   39 083,00   92 033,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 52 950,00   39 083,00   92 033,00   
 90095  Pozostała działalność 199 250,00   20 000,00   219 250,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 150,00   20 000,00   129 150,00   

Razem: 33 665 220,56   -381 154,90   33 284 065,66   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/361/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 58 736,00   58 736,00   0,00   58 736,00   58 736,00   58 736,00   52 736,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 73 736,00   73 736,00   0,00   73 736,00   73 736,00   73 736,00   52 736,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 58 736,00   58 736,00   0,00   58 736,00   58 736,00   58 736,00   52 736,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 73 736,00   73 736,00   0,00   73 736,00   73 736,00   73 736,00   52 736,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 58 736,00   58 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 73 736,00   73 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 60,00   60,00   0,00   60,00   60,00   60,00   0,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40,00   40,00   0,00   40,00   40,00   40,00   0,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 100,00   100,00   0,00   100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85195  Pozostała działalność przed 60,00   60,00   0,00   60,00   60,00   60,00   0,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 1



zmianą 
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40,00   40,00   0,00   40,00   40,00   40,00   0,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 100,00   100,00   0,00   100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 60,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   60,00   60,00   60,00   0,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   40,00   40,00   40,00   0,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 104 270,00   104 

270,00   0,00   104 270,00   104 270,00   104 
270,00   97 275,54   6 994,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   -188,52   -188,52   -188,52   -188,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 730,00   3 730,00   0,00   3 918,52   3 918,52   3 918,52   3 730,00   188,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 108 000,00   108 

000,00   0,00   108 000,00   108 000,00   108 
000,00   100 817,02   7 182,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 104 270,00   104 

270,00   0,00   104 270,00   104 270,00   104 
270,00   97 275,54   6 994,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   -188,52   -188,52   -188,52   -188,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 730,00   3 730,00   0,00   3 918,52   3 918,52   3 918,52   3 730,00   188,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po 
zmianach 108 000,00   108 

000,00   0,00   108 000,00   108 000,00   108 
000,00   100 817,02   7 182,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 104 270,00   104 

270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 730,00   3 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 108 000,00   108 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   74 800,00   74 800,00   74 800,00   74 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   3 730,00   3 730,00   3 730,00   3 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   78 530,00   78 530,00   78 530,00   78 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   14 675,54   14 675,54   14 675,54   14 675,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   -188,52   -188,52   -188,52   -188,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     411

0 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   14 487,02   14 487,02   14 487,02   14 487,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   2 494,46   2 494,46   2 494,46   0,00   2 494,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   188,52   188,52   188,52   0,00   188,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     444

0 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   2 682,98   2 682,98   2 682,98   0,00   2 682,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 244 302,00   1 244 

302,00   0,00   1 244 302,00   1 244 
302,00   115 

590,00   35 260,00   80 330,00   0,00   1 128 
712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   -50 960,00   -50 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 215,00   2 215,00   0,00   53 175,00   53 175,00   53 175,00   0,00   53 175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85
5   Rodzina 

po 1 246 517,00   1 246 0,00   1 246 517,00   1 246 168 35 260,00   133 0,00   1 077 0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 2



zmianach 517,00   517,00   765,00   505,00   752,00   
przed 
zmianą 1 225 912,00   1 225 

912,00   0,00   1 225 912,00   1 225 
912,00   97 200,00   35 260,00   61 940,00   0,00   1 128 

712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   -50 960,00   -50 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   50 960,00   50 960,00   50 960,00   0,00   50 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 1 225 912,00   1 225 

912,00   0,00   1 225 912,00   1 225 
912,00   148 

160,00   35 260,00   112 
900,00   0,00   1 077 

752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   1 128 712,00   1 128 

712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 128 
712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   -50 960,00   -50 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     311

0 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   1 077 752,00   1 077 

752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 077 
752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     413

0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   110 000,00   110 000,00   110 

000,00   0,00   110 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   1 440,00   1 440,00   1 440,00   0,00   1 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   960,00   960,00   960,00   0,00   960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     430

0 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 18 087,00   18 087,00   0,00   18 087,00   18 087,00   18 087,00   0,00   18 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 215,00   2 215,00   0,00   2 215,00   2 215,00   2 215,00   0,00   2 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po 

zmianach 20 302,00   20 302,00   0,00   20 302,00   20 302,00   20 302,00   0,00   20 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 18 087,00   18 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 215,00   2 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 20 302,00   20 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   18 087,00   18 087,00   18 087,00   0,00   18 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   2 215,00   2 215,00   2 215,00   0,00   2 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     413

0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   20 302,00   20 302,00   20 302,00   0,00   20 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 676 323,92   1 676 

323,92   0,00   1 676 323,92   1 676 
323,92   547 

611,92   188 945,90   358 
666,02   0,00   1 128 

712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   -51 148,52   -51 148,52   -188,52   -188,52   0,00   0,00   -50 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 985,00   20 985,00   0,00   72 133,52   72 133,52   72 133,52   3 730,00   68 403,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po 
zmianach 1 697 308,92   1 697 

308,92   0,00   1 697 308,92   1 697 
308,92   619 

556,92   192 487,38   427 
069,54   0,00   1 077 

752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/361/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11

) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone          
    w odrębnych 
ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 0104
4 

"Zakup agregatu prądotwórczego 
wraz                         z przyczepą 
homologowaną do oczyszczalni 
ścieków                          w 
gm.Radków" 

88 000,00  88 000,00   

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 1



2 600 6001
6 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg 
gminnych w Gm. Radków 126 500,00  126 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

3 600 6001
6 

Zakup kosiarki bijakowej, 
tylnobocznej do utrzymania dróg 
gminnych w Gm. Radków 

16 500,00  16 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

4 700 7000
5 

Zakup działek pod budowę 
kontenerowych oczyszczalni ścieków 
w m.Bałków i Krasów 

100 000,00  82 000,00  18 000,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

5 710 7103
5 

Zagospodarowanie tereniu na 
Cmentarzu 
Komunalnym                           w 
Kossowie 

46 500,00  46 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

6 750 7502
3 

Dostawa, montaż i uruchomienie 
instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 
26 kWp na dachu UG w Radkowie 

125 500,00  125 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

7 801 8019
5 

Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego                    
w Radkowie 

3 031 000,00  91 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

2 940 000,00  UG 
Radków  

8 921 9210
9 

Dostawa i montaż altanki w 
miejscowości Bieganów 15 000,00  15 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 2



9 600 6002
0 

Dostawa i montaż wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Brzeście 

15 000,00  15 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

         

A.   
   
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 3 564 000,00  518 000,00  106 000,00  0,00  0,00   2 940 000,00  0,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/361/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 247 299,52 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 470 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 2 235 548,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 1



10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 495 900,00 
11.
  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.
  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 045 850,92 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16.
  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  470 000,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 246 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 963 224 000,00 

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  
5.1
. 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/361/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

                
   

w  
złotyc

h 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dz
iał 

Rozd
ział 

Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odset

ki) 

Wydat
ki 
z 

tytułu 
poręcz

eń 
i 

gwara
ncji 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

 

            

    
                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 1



III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą 
rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

7 
943,00  633 

349,00  633 
349,00 0,00 7 943,00 625 

406,00     0,00 0,00    

Realizacja 
zadania:         
        
"Świadczenie 
usług w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
2023r. na 
linii 
komunikacyj
nej: 
Włoszczowa 
– 
Moskorzew” 

60
0 

6000
4 

  5 
000,00 

271
0 

5 000,00   5 000,00      

    
Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierającyc
h azbest 

90
0 

9002
6 

7 
943,00 

271
0 

7 
943,00 

430
0 

7 943,00  7 943,00       

    
Realizacja 
zadania: 
"Remont 
drogi 
powiatowej 
nr 1889T 
(stary numer 
0237T) w km 
od 13+590 do 
km 16+034 
na odcinku 
Kwilina - 
Świerków"" 

60
0 

6001
4 

  487 
828,00 

271
0 

487 
828,00 

  487 
828,00 

      

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 2



Realizacja 
zadania: 
"Remont 
drogi 
powiatowej 
nr 1880T 
(stary numer 
0228T) w km 
od 8+640 do 
km 9+200 na 
odcinku 
Radków 
(Młyn) - 
Radków" 

60
0 

6001
4 

  132 
578,00 

271
0 

132 
578,00 

  132 
578,00 

      

   

Ogółem 7 
943,00  633 

349,00  633 
349,00 0,00 7 943,00 625 

406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/361/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  
sektora finansów 
publicznych 

    
 

955 405,00 

1 600 60004 27
10 

Świadczenie usług 
w zakresie 

publicznego 
transportu 

zbiorowego o 
charakterze 

użyteczności 
publicznej na 2023r. 

na linii 
komunikacyjnej: 

Włoszczowa - 
Moskorzew 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

5 000,00 

2 921 92116 62
20 

Dotacja celowa  na 
zabezpieczenie 

wkładu własnego do 
zadania "Utworzenie 
nowej filii biblioteki 
spełniającej funkcję 

kulturalno-
społeczną  w 

m.Dzierzgów"  

Gminne Centrum 
Kultury                  

     i Biblioteka 
Publiczna              
        w Radkowie 

329 999,00 

3 600 60014 27
10 

Realizacja zadania: 
"Remont drogi 
powiatowej nr 

1889T (stary numer 
0237T) w km od 
13+590 do km 

16+034 na odcinku 
Kwilina - 

Świerków" 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

487 828,00 

3 600 60014 27
10 

Realizacja zadania: 
"Remont drogi 
powiatowej nr 

1880T (stary numer 
0228T) w km od 

8+640 do km 9+200 
na odcinku Radków 
(Młyn) - Radków" 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

132 578,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  585 274,00 

1 754 75412 62
30 

Dofinansowanie do 
zakupu średniego 

samochodu 
ratowniczo-

gaśniczego dla OSP 
Kossów 

Ochotnicza Straż 
Pożarna                 

     w Kossowie 
580 088,00 

2 754 75412 28
20 

Przygotowanie 
jednostek 

ochotniczych straży 
pożarnych do 

działań ratowniczo-
gaśniczych - zakup 
pilarki do drewna 

oraz myjki 

Ochotnicza Straż 
Pożarna                 
     w Dzierzgowie 

500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 1



ciśnieniowej 

3 754 75412 28
20 

Przygotowanie 
jednostek 

ochotniczych straży 
pożarnych do 

działań ratowniczo-
gaśniczych - zakup 
czapek strażackich 

MDP, ubrań 
treningowych, 

wieszaków do węży, 
oznaczeń 

funkcyjnych-
numerów 

startowych, węży 
spiętych noszakiem, 

hydronetki 
metalowej MDP 

Ochotnicza Straż 
Pożarna                 

     w Radkowie 
312,00 

4 754 75412 28
20 

Zapewnienie 
gotowości bojowej 
jednostki ochrony 
przeciwpożarowej 

włączonej do 
krajowego systemu 

ratowniczo-
gaśniczego -ubranie 

specjalistyczne,  
hełm strażacki, 

kominiarki niepalne 

Ochotnicza Straż 
Pożarna                 

     w Radkowie 
474,00 

5 754 75412 28
20 

Wyposażenie w 
sprzęt ratowniczo-
gaśniczy, remont i 

modernizacja 
strażnic jednostek 

OSP z terenów 
wiejskich - wymiana 

stolarki okiennej 

Ochotnicza Straż 
Pożarna                 
     w Bieganowie 

400,00 

6 754 75412 28
20 

Wyposażenie w 
sprzęt ratowniczo-
gaśniczy, remont i 

modernizacja 
strażnic jednostek 

OSP z terenów 
wiejskich - wymiana 

stolarki okiennej 

Ochotnicza Straż 
Pożarna                 

     w Chyczy 
400,00 

7 754 75412 28
20 

Wyposażenie w 
sprzęt ratowniczo-
gaśniczy, remont i 

modernizacja 
strażnic jednostek 

OSP z terenów 
wiejskich - 

wykonanie ściany 
działowej z 

drzwiami, instalacji 
sanitarnej, okładzin 

wewnętrznych, 
izolacji 

przeciwwilgociowyc
h 

Ochotnicza Straż 
Pożarna                 
     w Dzierzgowie 

1 000,00 

8 754 75412 28
20 

Wyposażenie w 
sprzęt ratowniczo-
gaśniczy, remont i 

modernizacja 
strażnic jednostek 

OSP z terenów 
wiejskich - zakup 

bosaka oraz 
parawanu do 

zasłaniania ofiar 
wypadku 

Ochotnicza Straż 
Pożarna                 

     w Kossowie 
1 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 2



9 754 75412 28
20 

Wyposażenie w 
sprzęt ratowniczo-
gaśniczy, remont i 

modernizacja 
strażnic jednostek 

OSP z terenów 
wiejskich - zakup 

pilarki łańcuchowej 
oraz narzędzia do 
wycinania szyb 

klejonych 

Ochotnicza Straż 
Pożarna                 

     w Radkowie 
800,00 

       
Ogółem 1 540 679,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0BBBA-8CBF-4149-B0D7-D9BC44BAFA80. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LV/361/2023 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. b w § 6
	lit. c w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 pkt 3


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Załącznik 7 - Dotacje celowe w 2023 roku


		2023-09-08T11:53:25+0200




